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Na osnovu člana 10. Zakona o porezu na promet  nekretnina («Službene novine ZE-DO 

kantona», broj: 6/09), člana 2. Pravilnika o načinu rada stručne komisije i kriterijima na 

osnovu kojih se vrši utvrđivanje tržišne vrijednosti nekretnina na području općine Maglaj 

broj: 01-49-127/10.godinu od 05.02.2010.godine člana 42. Statuta Općine Maglaj («Službene 

novine Općine Maglaj»,broj: 8/07, 3/08 i 6/08) i Poslovnika o radu Općinskog vijeća Maglaj 

(«Službene novine Općine Maglaj»,broj: 2/13) Općinsko vijeće na sjednici održanoj dana 

______2017.godine, donosi  

 

 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Komisije za procjenu prometne vrijednosti nekretnina   

 
Član 1.   

 
Za članove Komisije za procjenu prometne vrijednosti nekretnina, a u vezi obračuna poreza 

za promet nekretnina imenuju se :  

 

1. __________________________    

2. __________________________  

3. __________________________ 

 

 

Član 2.   
 
Članovi Komisije dužni su u skladu sa Zakonom o porezu na promet nekretnina i Pravilnika o 

načinu rada stručne komisije i kriterijima na osnovu kojih se vrši utvrđivanje tržišne 

vrijednosti nekretnina na području općine Maglaj, na zahtjev Poreske ispostave Maglaj 

izvršiti procjenu prometne vrijednosti nekretnina koji su navedeni u ugovoru o prometu 

nekretnina.  

 

Član 3.   
 
Komisija se imenuje na period od 2 (dvije) godine a počev od ________.2017.godine.  

 

      Član 4.  
 

Naknadu za rad Komisije dužan je uplatiti obveznik poreza na promet na žiro račun Općine 

Maglaj i to u iznosu od ________ KM.  

Sredstva od uplaćene naknade se raspoređuju tako da se ________ KM isplaćuje članovima 

Komisije a _______ KM u Budžet Općine Maglaj.  

 



Clan 5.

Ovo Rjesenje stupa na snagu narednog dana po objavljivanju u <SluZbenim novinama Opiine

Maglaj )).
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